M atrix
2005-2006



EO1 CYLINDER+TOPP

Giltlig under

juni 2006

=]

Nr  Artikelnr Benamning

1 030347 |TOPPLOCK 402 503
2 030346 |TOPPLOCKSPACKNING 40 50
3 030345 [TANDSTIFT 60 75
4 030343 |CYLINDER 886 1108
5 030344 |CYLINDERFOTSPACKNING 15 19
6 160559 [PINNBULT 16 20
7 160566 [MUTTER 8 10
8 162074 [BRYTMUTTER 25KM/H 8 10




E02 MOTORBLOCK

Giltlig under

ExkI.

juni 2006

Inkl.

Nr  Artikelnr Benamning T T
1 030321 |MOTORBLOCK VA 2316 2895
2 030318 |BUSSNING 36 45
3 031313 |KULLAGER 125 157
4 030337 |MOTORBLOCK HO 716 895
5 030330 |AXEL, BAKBROMS 96 120
6 030325 |[STYRTAPP 12 15
7 161645 |[SKRUV M6X35 8 10
8 030319 |AXEL, MOTORFASTE 64 80
9 | 031301 |LASRING 14 18

10 031222 |MUTTER M8 8 10

11 030338 |[HALLARE LAGER 12 15

12 031161 |SKRUV M6X12 8 10

13 030331 |O-RING 6.8X 1.9 12 15

14 030253 |TRANSMISSIONSPACKNING 34 43

15 030254 |TRANSMISSIONSKAPA 394 493

16 030334 |OLJEPLUGG 20 25

17 030315 |O-RING OLJEPLUGG 16 20

18 030323 |BULT M8X16 8 10

19 160357 |[BRICKA 4 5

20 030339 [HALLARE PACKBOX 48 60

21 031084 |SKRUV M6X12 8 10

22 030341 |PACKNING 24 30




E02 MOTORBLOCK G 2008

Artikelnr  Bendmning

23 | 031098 |SKRUV M8X55 12 15
24 | 031090 |SKRUV M8X50 12 15
25 | 162075 |BUSSNING 52 65




EO3 TRANSMISSIONSKAPA G 2008

Nr  Artikelnr Benamning rlnr:)l;l]s

1 160186 |[PACKNING TRANSKAPA 76 95
2 | 030197 |TRANSMISSIONSKAPA 904 1130
3 | 030328 |MELLANDREV 28 35
4 | 160575 |STYRTAPP 12 15
5 | 031089 |SKRUV M6X25 8 10
6 | 161645 |SKRUV M6X35 8 10
7 | 161649 |BULT M6X65 8 10
8 | 162013 |SKRUV M35X14 5 7
9 | 030202 |LUFT-UTTAG 16 20
10 | 030201 |LUFT-INTAG 16 20
11 | 030203 |FILTER 40 50




Giltlig under

EO4 VEVAXEL+KOLV

10

juni 2006

Nr  Artikelnr Benamning

1 | 030220 [VEVAXEL KOMPL. 1313 1642
2 | 160195 |KOLV 424 530
3 | 030211 |KOLVBULT 64 80
4 | 160197 |KOLVRINGSSATS 396 495
5 | 030216 |KNASTER 8 10
6 | 030214 |NALLAGERKOLV 76 95
7 | 030208 |KRYSS-KILHOVEVAXEL 12 15
8 | 031322 |RAMLAGER 171 214
9 | 030228 |PACKBOX VEVAXEL VANSTER 48 60
10 | 030340 |PACKBOX VEVAXEL HOGER 48 60
11 | 030229 |DISTANS 20 25
12 | 030233 |LASRING 8 10
13 | 031461 |KOLV KOMPL. 796 995




EO05 OLJEPUMP G 2008

Nr  Artikelnr Benamning

1 030257 |KOMPL OLJEPUMP 636 795
2 031145 |SKRUV M5X14 8 10
3 030227 |DREV OLJEPUMP 236 295
4 031306 |STYRPINNE 12 15
5 030212 |[LASRING 12 15
6 030261 |OLJESLANG 76 95
7 030263 |SLANG CLIPS 4 S
8 030266 |SLANG 24 30
9 030269 [SLANG KLAMMA 4 5




EO6 FLAKT

Giltlig under

juni 2006

Nr  Artikelnr Benamning rlnr(])l;nl's

1 | 030278 |[CYLINDERKAPA 96 120
2 | 030280 |GUMMI 12 15
3 | 162015 |FLAKTKAPA KOMPL. 196 245
4 | 030276 |GUMMILIST FLAKTKAPA 15 19
5 | 030281 |FLAKT SATS 120 150
6 | 030282 |GUMMI RING 8 10
7 | 031167 |SKRUV M6X15 8 10
8 | 031281 |BRICKA M6 8 10
9 | 031290 |BRICKA M6 8 10
10 | 030270 |PLATTA 51 64
11 | 030273 |GUMMILIST FLAKTKAPA 15 19
12 | 030274 |DISTANS 8 10
13 | 160499 |KAPA, YTTRE 40 50
14 | 031143 |SKRUV M4X35 8 10




EO07 KICK S o00e

1O
16

20
L]

e

. . Inkl.

Nr  Artikelnr Benamning T
1 030395 |STARTKRANS 320 400
2 030396 [NALLAGER 145 182
3 030398 |BRICKA 236 295
4 160689 |START HOLDER ASSY 332 415
5 030400 |STARTDREV 227 284
6 030328 |MELLANDREV 28 35
7 030397 |BRICKA 8 10
8 030399 [HALLARE STARTDREV 17 22
9 031157 |SKRUV M6X10 8 10

10 031183 |SKRUV M6X20 8 10

11 030236 |KICKAXEL 304 380

12 030238 |KICKSTARTFJADER 56 70

13 030240 |BUSSNING 15 19

14 030245 |BRICKA, KICK 12 15

15 | 031300 |LASRING 12 15

16 030242 |KICKDREV/TILLSLAG 236 295

17 030243 |CLIPS 40 50

18 030403 |STARTMOTOR SATS 649 812

19 031341 |O-RING 8 10

20 030402 |BRICKA 8 10

21 162076 |FRIHJUL KPL 420 525

22 030196 |KICK SILVER 273 342




EO07 KICK S o00e

3
f::”r i . 21

1 =/
>

4

10 13
16
1R
J 19 7 5
20
L]

¥ f.i:

e

Nr  Artikelnr Benamning

23 | 161696 |INSEXSKRUV M6X25 12 15




Giltlig under

EO8 TRANSMISSION

1t

g

31 i

5

| E =

200

juni 2006

34
Nr Benamning rlnrcljlﬂis
1 030300 [PRIMARAXEL 297 372
2 030299 |KOPPLING KOMPL. 1196 1495
3 030293 |STRYPBRICKA 3,2MM 40 50
till 45 KM/H
4 160520 |STRYPBRICKA 8,2MM 40 50
till 25KM/H

5 031301 |LASRING 14 18
6 031320 [(KULLAGER 150 188
7 030301 [PACKBOX 44 55
8 030308 |KOPPLINGSSATS 782 978
9 030309 |FJADER 20 25
10 | 030310 |3-2029 SPECIAL MUTTER 25 32
11 030314 |KOPPLINGSTRUMMA 396 495
12 030311 [MUTTER 20 25
13 160546 |O-RING 8 10
14 | 030307 |KULLAGER Z638 128 160
15 | 030283 [REMSKIVA 267 334
16 | 030284 |VARIATORVIKT 28 35
17 030287 |HALLARE FOR RULLAR 66 83
18 | 030288 |GLIDKLACK 8 10
19 030289 |DISTANSHYLSA 49 62
20 | 030290 (BRICKA VARIATOR 20 25




Giltlig under

EO8 TRANSMISSION

1t

=5
31

5

16

200

juni 2006

3.4
Artikelnr  Bendmning rlnr:)l;nl.s
21 | 160522 |(DRIVREM 296 370
22 | 030295 |(YTTRE REMSKIVA 267 334
23 | 030296 |PROPELLERBRICKA 44 55
24 | 030297 |KICK START BRICKA 72 90
25 | 030217 |BRICKA, FJADER 8 10
26 | 031213 |MUTTER M12X1,25 (Special) 12 15
27 | 030302 |[INREREMSKIVA KOPPLING 366 458
28 | 030303 |YTTRE REMSKIVA KOPPLING 366 458
29 | 030304 |OLJETATNING 20 25
30 | 030305 [O-RING 16 20
31 | 030306 ([STYRNING 18 23
32 | 160552 |FJADER 24 30
33 | 162022 |LAGER 116 145
34 | 030313 |FJADERHYLSA 44 55




E09 SLUTVAXEL G 2008

4

=

[ ]

Nr  Artikelnr Benamning rlnr:)l;nl.s
1 030250 [MELLANDREV SLUTVAXEL 396 495
2 031317 [(KULLAGER 6200 180 225
3 030249 |(BRICKA 24 30
4 030231 |[AXEL,BAK 636 795
5 031315 |[(KULLAGER 112 140
6 030235 |[OLJETATNING 25x44x7 100 125
7 031319 ([LAGER 124 155




E10 INSUG

3

Giltlig under
juni 2006

l

Nr  Artikelnr Benamning

1 030354 |REED VENTIL 225 282
2 030355 |REED VENTIL PACKNING 28 35
3 031183 |SKRUV M6X20 8 10
4 030350 [INSUGSROR 232 290
5 030352 |BRYTBULT 8 10
6 162023 [KLAMMA 24 30




E11l STATOR S o00e

= i
a
T
. 5
.""t- ! -
(C2 /
1 H'
- -.3
a7 2 . =]
. = &= [ 4
- .'r-". i
: 10 »
= =
f | ]
f : = L
1 i
2
i S

Nr  Artikelnr Benamning
1 030408 |STATORSATS 1160 1450
2 030410 |PACKBOX 48 60
3 031150 |SKRUV M5X25 8 10
4 031189 |SKRUV M4X6 8 10
5 031279 |BRICKA M4 8 10
6 160701 |SVANGHJUL 316 395
7 031295 |BRICKA M12 8 10
8 160214 [MUTTER M12 12 15
9 161701 [SKRUV M6X16 8 10
10 | 161682 |SKRUV M5X12 8 10




E12 FORGASARE 45KM/H

Giltlig under

juni 2006

Nr  Artikelnr Benamning rlnr(])l;nl's
1 | 030367 |[TROTTELNAL 260 325
2 030368 |[TROTTEL 45KM/H 96 120
3 030380 [HUVUDMUNSTYCKE 47,5 40 50
4 030383 |AUTOMATCHOKE 476 595
5 030388 [FLOTTORAXEL 12 15
6 030389 ([FLOTTOR 112 140
7 160687 |PACKNING FLOTTORHUS 28 35
8 160675 |FORGASARE KOMPL. 45KM/H 996 1245




FO1 STYRE

Giltlig under

juni 2006

Nr  Artikelnr Benamning

1 | 160726 |[STYRE 320 400
2 | 031135 |BULT M10X45 14 18
3 | 031232 |MUTTER M10X1.25 12 15
4 | 030413 |GUMMIHANDTAG VA. 25 32
5 | 030425 |GASHANDTAG SATS. 129 162
8 | 030432 |GASWIRE KOMPL. 250 313
9 | 160716 |WIRESKYDD 36 45
10 | 031144 |SKRUV M5X10 8 10
11 | 030429 |BROMSWIRE 180 225
12 | 030431 |HALLARE 37 47
13 | 030430 |MUTTER 24 30
14 | 030434 |GASWIRE BOX 128 160
15 | 160735 |FJADER 24 30




FO2 ELOMKOPPLAR+HANDTAG G 2008

Nr  Artikelnr Benamning

1 160754 |ELOMKOPPLARE VA 434 543
2 030415 (BROMSHANDTAG VA 03- 100 125
3 160715 [SKRUV M5 (GREPP) 8 10
4 031196 |MUTTER M5 8 10
5 030570 |BROMSLJUSKONTAKT 38 48
6 160756 |REGLAGE HO KPL 156 195
7 030448 |ELOMKOPPLARE HO. 415 519
8 030449 [BAKSTYCKE ELOMKOPPLARE HO. 98 123
9 031148 |SKRUV M5X20 8 10
10 | 031151 |SKRUV M5X25 8 10
11 | 030445 |ELOMKOPPLARE VA. 415 519
12 | 030446 |BAKSTYCKE ELOMKOPPLARE VA. 140 175
13 | 031280 |BRICKA M5 8 10




FO3 FRAMGAFFEL Cn2008

Nr  Artikelnr Benamning rlnr(])l;nl's

1 | 030500 [KOMPL.GAFFELBEN HO 31MM 956 1195
2 | 030475 |KOMPL.GAFFELBEN VA 31MM 956 1195
3 | 030468 |GAFFELKRONA 1162 1453
4 | 030463 |MUTTER STYRLAGER 25 32
5 | 030462 |KAPA KULLAGERBANA 28 35
6 | 030457 |KULLAGERBANA, 1 55 69
7 031277 |STALKULA SF5 8 10
8 | 030458 |LAGERSKAL,?2 120 150
9 | 030460 |LAGERSKAL,4 112 140
10 | 160791 |GAFFELBULT 24 30
11 | 030472 |HALLARE HASTIGHETSWIRE 12 15
12 | 031459 |DAMMSKYDD GAFFELBEN 156 195
13 | 160792 |CLIPS 24 30
14 | 030497 |P-BOX FRAMGAFFEL 80 100
15 | 031106 |BULT M6X12 8 10
16 | 030466 |HALLARE BROMSSLANG 24 30
17 | 160790 |FJADER 156 195
18 | 030465 |FR.BROMSSLANG HALLARE 97 122
19 | 031131 |BULT 10X1.25X30 20 25
20 | 161638 |BULT M6X16 8 10
21 | 160759 |FRONT FORK ASSY. 2396 2995
22 | 162078 |STYRLAGERSATSKOMPL. 636 795




FO4 FRAMHJUL

Nr

Artikelnr

Benamning

Giltlig under

juni 2006

1 160807 Eﬁ\ IRAGatI'f S(I)al\r/ItPL .3.5X12" MATTSVART 1000 1250
1 160809 Eﬁ\ I(_B(E(_jlé OMPL. 3.5X12" GRON 1000 1250
2 030516 |DISTANSHYLSA 28 35
3 030515 [OLJETATNING 22X35X7 20 25
4 031312 |HJULLAGER 6201-2RS 88 110
5 031334 |DACK 120/70-12 1619 2024
6 031337 [FALG VENTIL 24 30
7 031236 |MUTTER M12 30 38
8 030504 |FRAMAXEL M12X1.25X224 108 135
9 030505 |DISTANS 25 32
10 | 030514 |H-MATARDRIVNING 235 294
11 | 031338 |VENTILHATT 12 15




FO5 BROMSAR FRAM G 2008

. . Inkl.
Nr  Artikelnr Benamning T
1 160857 |HUVUDCYLINDER FRAMBROMS 996 1245
2 030552 (BROMSSKIVA 775 969
3 030530 (GUMMI HUVUDBROMSCYLINDER 31 39
4 030533 |BRICKA, HUVUDCYLINDER 24 30
5 030532 [LOCK HUVUDCYLINDER 38 48
6 031172 [SKRUV M4X10 10 13
7 030546 [FASTBYGEL BROMSCYL. 45 57
8 031088 |(BULT M6X23 8 10
9 030570 (BROMSLJUSKONTAKT 38 438
10 | 030558 |[BANJOBULT 79 99
11 [ 030550 |BRICKA 8 10
12 | 030569 |BROMSSLANG FRAM 396 495
13 | 031225 [MUTTER M6 8 10
14 | 031282 |FJADERBRICKA M6 8 10
15 [ 030420 |BULT M6 8 10
16 | 160854 |[FJADER 8 10
17 | 030544 |BROMSGREPPHO 100 125
18 | 030567 |REP.SATSHUVUDCYLINDER 115 144
19 [ 030543 |HATT LUFTNIPPEL 11 14
20 | 030539 |HALLAREBROMSKLOSSAR 36 45
21 | 030565 |BROMSKLOSSAR 156 195
23 | 030561 ([PINNEBROMSKLOSSAR 76 95




FO5 BROMSAR FRAM

Giltlig under

juni 2006

Artikelnr  Bendmning
24 | 160859 |BROMSOK KOMPL.ROD 636 795
25 | 030560 (BULT M8X36 8 10
26 | 030556 |BULT BROMSSKIVA 12 15




FO6 AVGASSY STEM 45KM/H

Giltlig under

juni 2006

Nr

Artikelnr

Benamning

Inkl.
moms

1 162031 [KOMPLETT AVGASSY STEM 45KM/H 1992 2490
2 160878 |LJUDDAMPARE 1396 1745
3 030579 [VARMESKYDD 476 595
4 030586 |AVGASROR 45KM/H 416 520
4 030588 [AVGASROR 58KM/H 488 610
5 031107 |BULT M6X16 8 10
6 031128 |BULT M8X35 8 10
7 031123 |BULT M8X20 8 10
8 030593 |PACKNING UTBLAS 20 25
9 031199 |MUTTER M6 12 15
10 | 160883 |BUSSNING 16 20
11 | 030589 |PACKNING MELLAN BURK OROR 56 70
12 | 031155 |BULT 6X10MM 56 70
13 | 030173 |SAKERHETSSKRUV M6X25 28 35
14 | 031281 |[BRICKA M6 8 10
15 | 031290 |BRICKA M6 8 10




FO/ LUFTBURK

Giltlig under

juni 2006

Nr  Artikelnr Benamning rlnr(])I;nI.s

1 030614 (LUFTFILTER 100 125
2 161745 |SKRUV M4.2x20 8 10
3 031113 (BULT M6X20 8 10
4 030605 [KLAMMA LUFTSLANG 20 25
5 160887 |KOMPLETT LUFTRENARE 396 495
6 030615 |HALLARE, BROMS KABEL 12 15
7 161741 |SKRUV M4.2x12 8 10




FO8 BRANSLETANK G 2008

Nr  Artikelnr Benamning rlnr(])I;nI.s
1 160918 |BRANSLETANK 796 995
2 031107 (BULT M6X16 8 10
3 030621 [BRANSLEKRAN 220 275
4 030622 [BRANSLE SLANG, 1 12 15
5 030631 |FJADER 11 14
6 030626 (KLAMMA 8MM 8 10
7 030623 |[VAKUM SLANG, 1 12 15
8 030625 [(KLAMMA 7TMM 8 10
9 030624 [BRANSLE SLANG, 2 15 19
10 | 030633 |BRANSLEFILTER 16 20
11 | 030634 |BRANSLEGIVARE 180 225
12 160948 |BULT M5X16 8 10
13 | 030617 |[PACKNING 12 15
14 | 030628 |[TATNING 8 10
15 | 031285 |[BRICKA M5 8 10
16 | 160944 |FILTER 36 45




FO9 SADEL

Giltlig under

juni 2006

Nr  Artikelnr Benamning
1 160963 [SADEL 636 795
2 030645 |GANGJARN SITS 120 150
3 030191 |O-RING 8 10
4 030180 |BULT M6X14 8 10
5 160954 |HJALMFACK 396 495
6 161770 [BRICKA M8 8 10
7 030183 |BULT M6X20 8 10
8 031399 |PAKETHALLARE MATTSVART
till Mattsvart 39 49
8 161229 [PAKETHALLARE SVART
till Gron 39 495
9 161699 [SKRUV M8X45 8 10




F10 BAKHJUL S o00e

Nr  Artikelnr Benamning

1 161248 Eﬁ\ IMGatlt( S(l)al\r/ItPL .3.5X12" MATTSVART 1000 1250
1 161250 Eﬁ\ I(_B?('jlrf OMPL. 3.5X12" GRON 1000 1250
2 031336 [DACK 130/70-12 396 495
3 031337 [FALG VENTIL 24 30
4 161257 ([BROMSBACKAR 200 250
5 030666 |FJADER 12 15
6 030669 |AXEL BROMSBACKAR 64 80
7 030670 |BROMSARM BROMSBACKAR 64 80
8 030667 |BRICKA 8 10
9 030672 |RETURFJADER 8 10
10 | 030181 |BULT M6X30 8 10
11 | 031239 |MUTTER M16X1.5 24 30
12 | 031458 |BAKSKARM 160 200
13 | 161467 |KAPMUTTER M6 8 10
14 | 031113 [BULT M6X20 8 10
15 | 030676 |LOCK 36 45
16 | 031338 |VENTILHATT 12 15




Giltlig under
juni 2006

. . nkil.

Nr  Artikelnr Benamning rlnoms
1 161276 |RAM KOMPL. 3596 4495
2 030729 [(BULT MOTORUPPHANGNING 128 160
3 031236 (MUTTER M12 30 38
4 030726 (BULT 24 30
5 031232 [MUTTER M10X1.25 12 15
6 030736 |MOTORFASTE 316 395
7 030727 |GUMMISKYDD FJADER 40 50
8 030732 |FJADER 24 30
9 030749 |LASNING SADEL KOMPL. 196 245

10 | 031113 |BULT M6X20 8 10

11 161274 |FASTPLATTA PAKETHALLARE 116 145

12 | 031106 |BULT M6X12 8 10

13 | 030730 |RAMNUMMERPLAT 45KM/H 156 195

14 | 031311 |([NIT 3.2X7 24 30

15 [ 161294 |BUSSNING 28 35

16 | 030752 |WIRE SADELLAS 28 35

17 161263 |SKYLT FORDONSDATA 45KM/H 156 195

18 | 161279 |FR.L.FLOOR BRACKET 0 0

19 161280 |FR.R.FLOOR BRACKET 0 0




F12 STOTDAMPARE

Giltlig under

juni 2006

Nr  Artikelnr Benamning rlnr(])I;nI.s

1 161323 |STOTDAMPARE 716 895
2 030756 |BULT M8 8 10
3 031137 |BULT M10X1.25X40 12 15
4 030757 |SAXSPRINT 8 10




F13 OLJETANK S o00e

[

Nr  Artikelnr Benamning

1 030759 |OLJETANK 336 420
2 030760 |OLJETANKLOCK 20 25
3 031107 |BULT M6X16 8 10
4 030761 |OLJENIVAMATARE 124 155
5 030626 |KLAMMA 8MM 8 10




F14 FRAMSKARM

Nr

Artikelnr

Benamning

Giltlig under

juni 2006

Inkl.
moms

1 161338 ERAMSKARM MATRIX MATTSVART 476 595
till Mattsvart
1 161337 E%I:/_(IjﬁKARM MATRIX SVART 476 505
2 161707 |MUTTER 5MM 8 10
3 161561 |REFLEX 24 30
4 161347 |FASTE FRAMSKARM HO 48 60
5 161348 |FASTE FRAMSKARM VA 48 60
6 030788 |SKRUV M6X16 8 10
7 161765 |BRICKA M5 8 10




F15 STYRKAPA

Nr

Artikelnr

Benamning

Giltlig under

juni 2006

Inkl.
moms

1 161352 31" \I(/IRa'ftg\/ Z'rbt\ MATRIX MATTSVART 396 495
1 161354 tS|;|I- \((Blf(_anA PA MATRIX GRON 396 495
2 161357 |STYRKAPA UNDRE 312 390
3 161746 |SKRUV M4.8X13 8 10
5 030963 |KAPMUTTER M4 16 20
6 031257 |SKRUV M4X10 8 10
7 161360 |INSTRUM ENTKAPA MATTSVART 176 220
till Mattsvart
7 161361 HI\:S(;- rl(_?jhl MENTKAPA SVART/SILVER 176 220
8 161700 |SKRUV M5X14 0 0
9 161743 |SKRUV M4X16 8 10
10 160752 |BACKSPEGEL HO 156 195
11 160748 |BACKSPEGEL VA 156 195
12 031262 |SKRUV M4X16 8 10




F16 FRONTKAPA

Nr

Artikelnr

Benamning

Giltlig under

juni 2006

Inkl.
moms

1 | 161377 |OVRE KAPA MATRIX MATTSVART 108 135
till Mattsvart
1 | 161378 tCI)I\I/(FBQE) r|l</3\F>A MATRIX SILVER 108 135
2 | 031262 |SKRUV M4X16 8 10
3 | 161743 |SKRUV M4X16 8 10
4 | 030963 |KAPMUTTER M4 16 20
5 | 161369 Eﬁ{(&l\éﬁgﬁA MATRIX MATTSVART 1000 1250
5 | 161371 EIIIQ(C);?IOTnKAPA MATRIX GRON 1000 1250
6 | 031260 |SKRUV M4X12 8 10
7 | 031257 |SKRUV M4X10 8 10
8 161384 |FASTE STRALKASTARE HO 56 70
9 | 161383 |FASTE STRALKASTARE VA 56 70
10 | 161396 |FASTE STRALKASTARE HO 76 95
11 | 161395 |FASTE STRALKASTARE VA 76 95
12 | 161789 |SKRUV 8 10
13 | 161278 |FASTJARN FRONTKAPA 76 95




F17 SIDOKAPOR FRAM

Nr

Artikelnr

Benamning

Giltlig under

juni 2006

1 161386 |DEKORATIONSKAPA HO MATTSVART 64 80
2 161385 |DEKORATIONSKAPA VA MATTSVART 64 80
3 161391 |FRAMRE SIDOKAPA HO MATRIX MATTSVART 396 495
till Mattsvart
3 161393 5%%§E SIDOKAPA HO MATRIX GRON 396 495
4 161387 |FRAMRE SIDOKAPA VA MATRIX MATTSVART 296 495
till Mattsvart
4 161389 |FRAMRE SIDOKAPA VA MATRIX GRON
. . 396 495
till Gron
5 030966 |MUTTER M5 8 10
6 161747 |SKRUV M4.8X16 8 10
7 031260 |SKRUV M4X12 8 10




F18 STOD+FOTPLATTA

Giltlig under

juni 2006

Nr  Artikelnr Benamning rlnr(])l;nl's
1 030745 |[CENTRALSTOD 444 555
2 161307 |AXEL CENTRALSTOD 24 30
3 031339 [O-RING M10X1.8 12 15
4 030741 |[BRICKA 8 10
5 030757 [SAXSPRINT 8 10
6 162037 |FJADER CENTRALSTOD 28 35
7 030740 [(GUMMI 12 15
8 031221 [(MUTTER M8 8 10
9 030699 (BULT, SIDOSTOD 16 20
10 | 030701 |[KROK 12 15
11 161268 |FIJADER SIDOSTOD 36 45
12 161309 |[SIDOSTOD 196 245
13 161747 |SKRUV M4.8X16 8 10
14 | 030966 |MUTTER M5 8 10
15 | 161399 |[FOTPLATTA MATRIX 396 495
16 | 161762 |BRICKA M6 4 5
17 161626 |BULT M6X45 8 10
19 | 030971 |GUMMI TILL BATTERI 44 55
20 [ 030969 |GUMMI TILL BATTERI 24 30
21 161470 |BATTERILUCKA 76 95
22 161632 |BULT M6X33 8 10
23 | 031294 |BRICKA M10 8 10




F19 UNDERKAPA+KNAKAPA

Nr

Artikelnr

Benamning

Giltlig under

juni 2006

Inkl.
moms

1 | 161402 |[BAKSTYCKE FRONTKAPA MATRIX 420 525
2 | 161416 [UNDERKAPA VA MATRIX MATTSVART 206 370
till Mattsvart
2 161415 %iJIII\IgrEbIEKAPA VA MATRIX SVART 296 370
3 | 161418 [UNDERKAPA HO MATRIX MATTSVART 206 370
till Mattsvart
3 | 161417 hjlll\lgr%lﬁKAPA HO MATRIX SVART 296 370
4 | 030963 |KAPMUTTER M4 16 20
5 | 161743 |SKRUV M4X16 8 10
6 | 161411 |INNERSKARM FRAM 196 245
7 160958 |KROK 24 30
8 | 031115 |BULT M6X25 8 10
9 | 161405 |INSPEKTIONSLUCKA 24 30




F20 SIDOKAPOR

Nr

Artikelnr

Benamning

Giltlig under

juni 2006

Inkl.
moms

1 | 161423 |SIDOKAPA VA MATRIX MATTSVART

till Mattsvart 1036 1295
1 | 161422 tsi:lD(glérf\PA VA MATRIX SVART 1056 1205
2 | 161429 |SIDOKAPA HO MATRIX MATTSVART

till Mattsvart 1036 1295
2 | 161428 Ehocc;)r}ér/]&PA HO MATRIX SVART 1036 1295
3 | 161432 |UNDRE SIDOKAPA VA SILVER 196 245
4 | 161437 |UNDRE SIDOKAPA HO SILVER 196 245
5 | 161439 |KAPA UNDER SADEL MATRIX 316 395
6 | 161450 |INSPEKTIONSLUCKA 120 150
7 | 161448 |GUMMIBRICKA 8 10
8 | 161743 |SKRUV M4x16 8 10
9 | 030963 |KAPMUTTER M4 16 20
10 | 031260 |SKRUV M4X12 8 10
11 | 030960 |BUSSNING 8 10
12 | 161449 |GUMMIBRICKA 8 10
13 | 031170 |BULT 8 10
14 | 030187 |GUMMIBRICKA 8 10
15 | 161744 |SKRUV M4.2X19 8 10




F21 HASTIGHETSMATARE

Nr

Artikelnr

Benamning

Giltlig under

juni 2006

1 162040 [HASTIGHETSMATARE 45KM/H 796 995
2 031260 |SKRUV M4X12 8 10
3 030983 [HASTIGHETSMATARWIRE 124 155
4 030980 |GLODLAMPA 12V-3W 32 40
5 161479 |GLODLAMPA 12V-1.7W 24 30
6 031045 |[NYCKELAMNE HOGER 76 95
7 162042 |[HASTIGHETSMATARGLAS 124 155
8 030984 |KLOCKA 236 295
9 161580 |NYCKELAMNE VANSTER 76 95
10 | 162043 |DEKAL KEEWAY 50 63




F22 LJUS FRAM

Nr

Artikelnr

Benamning

Giltlig under

juni 2006

1 | 161512 |[BLINKERSKOMPL. VA 176 220
2 | 161526 |BLINKERSKOMPL.HO 176 220
3 | 162120 |GLODLAMPA 12V/10W, ORANGE 24 30
4 | 161793 |SKRUV M5X14 8 10
5 | 161521 |GLODLAMPA 12V/3W 24 30
6 | 161505 |KABLAGE STRALKASTARE VA 108 135
7 | 161498 |GLODLAMPA STRALKASTARE 76 95
8 | 161494 |STRALKASTARE HO 400 500
9 | 161504 |KABLAGE STRALKASTAREHO 108 135
10 | 161495 |STRALKASTARE VA 400 500
11 | 161519 |BLINKERSGLAS 48 60




F23 LJUSBAK

Nr

Artikelnr

Benamning

Giltlig under

juni 2006

1 161536 |GLODLAMPA 12V/10W 24 30
2 161552 |GLODLAMPA 12V/21W/5W 24 30
3 161548 [BAKLAMPA KOMPL. MATRIX 396 495
4 160175 |BAKSKARM 236 295
5 161743 |SKRUV M4X16 8 10
6 161798 |SKRUV M6X16 8 10
7 031219 |MUTTER M6 16 20
8 030963 |KAPMUTTER M4 16 20
9 161545 |BLINKERSGLASHO 96 120
10 | 161556 |BAKLJUSGLAS 48 60
11 | 161538 |BLINKERSGLASVA 96 120
12 | 160166 |SKRUV M3X8 8 10
13 | 161564 |REFLEX 24 30
14 | 160165 |SKRUV M5X20 8 10




F24 ELKOMPONENTER DEL 1 Sjuni 2006

16 g
17

5]

. . kl.
Nr  Artikelnr Benamning rlnr(])ms
1 031073 |CDI BOX EURO2 476 595
2 031062 |[FASTEC.D.I 36 45
3 031063 |[TANDSPOLE 460 575
4 031148 |SKRUV M5X20 8 10
5 161602 |BATTERI 196 245
6 162051 |KABELSTAM FOCUS 696 870
7 031070 [(KABLAGE 32 40
8 031068 [SAKRING 8A 36 45
9 031055 |[STARTRELA 305 382
10 | 031057 |BAND 250MM 24 30
11 | 031067 |RESISTOR KOMPL. 181 227
12 | 031106 |BULT M6X12 8 10
13 | 031061 |[BAND 200MM 24 30
14 | 031060 |[BAND 150MM 24 30
15 | 031198 |MUTTER 6MM 8 10
16 | 031282 |FJADERBRICKA M6 8 10
17 | 031291 |BRICKA M6 8 10
18 | 031280 |BRICKA M5 8 10
19 | 031289 |[BRICKA M5 8 10




F25 ELKOMPONENTER DEL 2 Sjuni 2006

. . Inkl.

Nr  Artikelnr Benamning T

1 | 031075 [VOLTREGULATOR 716 895
2 | 031106 |BULT M6X12 8 10
3 | 031036 |TANDNINGSLAS 368 460
4 | 030174 |SAKERHETSSKRUV M6X16 28 35
5 | 161567 |LASSATS 796 995
6 | 031363 [SIGNALHORN 188 235
7 | 031043 |LASSITS 128 160
8 | 161611 |BLINKERSRELA 156 195
9 | 031041 |LASOLJEPAFYLLNING 96 120
10 | 161573 |TANKLOCK LASBART 388 485
11 | 031289 |BRICKA M5 8 10
12 | 031257 |SKRUV M4X10 8 10
13 | 031038 |TACKBRICKA TANDLAS 16 20
14 | 161597 |FASTE ALARMSYSTEM 76 95
15 | 161593 |SIREN TILL LARM 156 195
16 | 161595 |ALARMSYSTEM 796 995
17 | 161742 |SKRUV 8 10




F26 VERKTYG

Giltlig under

juni 2006

Nr  Artikelnr Benamning rlnr(])I;nI.s
1 | 160136 |[VERKTYGSPASE 24 30
2 160126 |TANDSTIFTSHYLSA 32 40
3 160124 |PINNE TILL TANDSTIFTSHYLSA 12 15
4 160129 |SKRUVMEJSEL 24 30
5 160132 |HANDTAG 12 15
6 030110 (TRATT 12 15
7 030111 [JUSTERVERKTYG TILL STOTDAMPARE 24 30
8 160138 |FAST NYCKEL 35MM 32 40




F27 DEKALER S o00e

1
"ry '

-
P EF TR
3 -

P

Inkl.
moms

Nr  Artikelnr Benamning

1 | 160150 |DEKAL FRONTKAPA HO

i1l Mattsvart 196 245
1 | 160151 |DEKAL FRONTKAPA HO

till Gron s o
2 | 160146 |DEKAL FRONTKAPA VA

il Mattsvart 196 245
2 | 160147 |DEKAL FRONTKAPA VA

61l Gron 196 245
3 | 160140 |DEKAL SIDOKAPA VA 236 205
4 | 160142 |DEKAL SIDOKAPA HO 236 205
5 | 160152 |DEKAL FRONTKAPA SILVER 108 135
~ | 162121 |DEKALSATSMATRIX

Il Mattsvart 796 995
~ | 162122 |DEKALSATSMATRIX

till Gron 796 995




F28 TOPPBOX

Nr

Artikelnr

Benamning

Giltlig under

juni 2006

1 162062 ;I;ICIDII\D/IPa?tg/);r I;/I ATTSVART 496 620
1 162010 ;I;ICI)EF:E r(l:)X GRON 496 620
2 162073 [BULT 8 10
3 162072 |BULT 8 10
4 162070 |BRICKA 8 10
5 161760 [BRICKA 8 10
6 161754 |FJADERBRICKA 8 10
7 161708 [MUTTER M6 8 10
8 161571 |LASTOPPBOX 120 150
9 161637 [SKRUV M6X16 8 10
10 | 162063 |CLIPSMUTTER 12 15
11 | 162115 |EMBLEM 44 55




